


Edição 1.486 | Ano 12
10 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HIMR22ZX-8AWBBE50-TUSPY02N-IGHOIRNI
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



AVISO DE REPUBLICAÇÃO
ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 027/2023

O  Pregoeiro  do  Município  de  Itapicuru/BA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  comunica  aos
interessados em participar do Pregão Eletrônico nº 027/2023, que tem como objeto: Contratação de
empresa  (s)  para  o  fornecimento  de  materiais  de  expediente  e  de  escritório  para  atender  as
necessidades e diversas secretarias do município de Itapicuru/BA, a alteração da data da sessão de
abertura prevista anteriormente para o dia 10/01/2024, às 09h00min. O limite de acolhimento das
propostas será às 09h00min do dia 11/01/2024 (Horário de Brasília). A abertura das propostas será às
09h00min do dia 11/01/2024 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 09h30min do dia
11/01/2024 (Horário de Brasília).  Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e
Decreto  nº  10.024/19.  Não  houve  alteração  no  edital.  Informações  através  do  e-mail:
copel.itapicuruoficial@gmail.com. Prefeitura Municipal de Itapicuru, 10 de janeiro de 2024 – Enoque
Serafim de Santana Filho - Pregoeiro.

Edição 1.486 | Ano 12
10 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: HIMR22ZX-8AWBBE50-TUSPY02N-IGHOIRNI
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE REPUBLICAÇÃO


		2024-01-10T16:05:44-0300




